H. cinereo-albidum, pileo carnosio glabro, subulis et stipite longis.

Passim in abruptis muscosis. Magnitudo Hydni subsquamosi, uncialis et triuncialis.

b) *dimidiata*.

975. 11. *parasiticum*. Rarius. Distinctissimum nigrescens.  
 976. 12. *ochraceum*. Frequentissime ad truncos cum multis varietatibus.  
 977. 13. *adustum* Sz.

H. luteo-album, pileo reniformi coriaceo velutino, ad peripheriam fusco zonato, margine subulisque nigrescentibus.

Frequens ad ramos deiectos, maxime distincta species. Substantia sicca, firma. Pileus dimidiatus aut stipitatus, stipite mox laterali, mox fere centrali, firmo, subligneo, compresso, tomentoso, unciam longo; tactu velutinus, coriaceus, siccus, pallide ochraceus, vel luteo-albus, vel albidus, diametro triunciali. Subulae longae, regulares, primum lutescentes, deinde nigrescentes, quasi adustae.

Tabula nostra II. fig. 7. superior, 8. inferior facies, magnitudine naturali. Fig. 9. subulae, lente vitrea auctae.

978. 14. *Rhois* Sz.

H. sessile, pileo semiorbiculari coriaceo strigoso-zonato candido, dentibus longioribus subdifformibus compressis ochraceis.

Passim in Rhoe radicante putrida et alibi. Affine H. ochraceo, pileus diametro unciae dimidiae aut duarum, firmior quam in ochraceo, superficie omnino Boleti velutini; exsiccatus fungus non membranaceus et rigidus redditur, sed expansus manet, ut Boleti solent. Dentes non carnei, ut in H. ochraceo, demum fuscescentes; differt etiam more dentium, in margine nascentium.

979. 15. *gelatinosum*  $\alpha$  et  $\beta$ . Octobri solum ad truncos putridos.

B. *Odontiac*.

980. 16. *macrodon*. Rarum, sed distinctum, e ramis pendulum.  
 981. 17. *microdon*. Rarius ad truncos locis obtectis.

982. 18. *castaneum* Consp. fung. Niesk. p. 269. Rarum ad truncos.  
 983. 19. *mucidum*. Non rarum in fissuris truncorum.  
 984. 20. *crustosum*. Vulgare ad ligna.  
 985. 21. *farinaceum*. Passim in ramis alneis.  
 986. 22. *sulphureum* Sz.

H. effusum adnatum, subiculo tenui sulphureo, aculeis minutis rariusculis subulatis concoloribus.

Omnes fissuras ramorum explet, totum siccum, arcte adhaerens, margine byssino non fimbriato, sterili; aculei non valde conferti.

987. 23. *obtusum*. Ad truncos varios putridos.  
 988. 24. *niveum*. Frequens occurrit ad ligna putrida.  
 989. 25. *diaphanum*. Passim, etiam super folia expansum in suffocatis.  
 990. 26. *calyum* Consp. fung. Niesk. p. 271. t. 10. f. 8. Rarum ad ligna putrida.  
 991. 27. *ferrugineum*. Non rarum in truncis putridis.  
 992. 28. *Himantia* Sz.